analizado el expediente de referencia deciden,  aprobar  proyecto de 
Ordenanza obrante a fojas 151, autorizándose al Departamento Ejecutivo 
Municipal adjudicar la obra “pavimento urbano en el partido de patagones”,  a la 
Empresa Ingeniería y Arquitectura SRL, por la suma de Pesos Cuatro Millones 
Setecientos Quince Mil Ochocientos Diez con 94/100 ($4.715.810,94).- en un 
todo de acuerdo con su articulado.------------------------------------------------------------
PRESIDENTE: Tiene la palabra el concejal Telleria.-------------------------------------
TELLERIA: Gracias Presidente. Antes de pedir una explicación, voy a hacer

[...]

analizado el expediente de referencia deciden,  aprobar  Proyecto de 
Ordenanza obrante a fojas 96, autorizándose al Departamento Ejecutivo 
Municipal adjudicar la obra remodelación Hospital Dr. Pedro Ecay de 
Patagones - segunda etapa – (3° llamado) – a la Empresa K y R. S.R.L por la 
suma de Pesos Dos Millones Seiscientos Ochenta y Seis Mil Setecientos Once 
($2.686.711,00).-, en un todo de acuerdo con su articulado.---------------------------
PRESIDENTE: Tiene la palabra el Concejal Baptista.-----------------------------------
BAPTISTA: Gracias Presidente. Solicito que a este expediente se le dé el 
mismo tratamiento que al expediente 1635/2010, que el informe de comisión

[...]

Los señores Concejales, integrantes de la 
Comisión de Hacienda y Presupuesto habiendo analizado el expediente de 
referencia deciden,  aprobar  Proyecto de Ordenanza obrante a fojas 31, 
condonándose la deuda por Tasa de Servicios Urbanos por un importe de 
pesos Dos Mil Seiscientos Ochenta y Dos con 20/100 - ($ 2.682,20).- del 
inmueble denominado Catastralmente como: Circ. I- Sec. D – Manz. 51e – 
Parc. 8, propiedad el señor Segundo GUENOFIL – D.N.I 5.493.864, como lo 
muestra su articulado.----------------------------------------------------------------------------

[...]

Concejales, integrantes de la Comisión de Hacienda y Presupuesto habiendo 
analizado el expediente de referencia deciden,  aprobar  Proyecto de 
Ordenanza obrante a fojas 22, condonándose la deuda por Tasa de Servicios 
Urbanos por un importe de pesos Dos Mil Seiscientos Cuarenta y Nueve, con 
57/100 - ($2.649,57).- del inmueble denominado Catastralmente como: Circ. I- 
Sec. D – Manz. 39 e – Parc. 4, propiedad el señor Hernán A. GROSS – D.N.I 
22.770.631, como lo dice su articulado.------------------------------------------------------
PRESIDENTE: Se pone a consideración.